

**Lucrari de pregatire pentru
montarea WC-lui la IP
Gimnaziul "Mihai Eminescu"
Jevreni, r-ul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de executie**

Valoarea de deviz 673 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	36,96	57,66	2 131,11
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,72	57,66	502,79
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	27,30	57,66	1 574,12
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,13	57,66	122,82
5.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,10	57,66	121,09
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,00	57,66	864,90
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	25,08	57,66	1 446,10
8.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,26	57,66	72,65
9.	7136080025001	Montator	h-om	20,37	57,66	1 174,53
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,40	57,66	1 060,94
11.	7212030022700	Sudor	h-om	22,50	57,66	1 297,35
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,66	57,66	38,06
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	11,25	57,66	648,67
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	180,00	57,66	10 378,80
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,28	57,66	1 803,61
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,67	57,66	1 191,82
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,29	57,66	362,68
18.	9312040019600	Sapator	h-om	5,18	57,66	298,68
		Total manopera				25 091

Materiale:

1.	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	3,09	18,50	57,16
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,50	237,00	118,50
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,36	180,00	424,80
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,12	80,00	9,60
5.	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,08	22,00	1,76
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	3 150,00	31,50
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,09	3 150,00	283,50
8.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,00	3 150,00	0,00
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,24	120,00	28,80
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,60	168,00	436,80
11.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	2,16	8,33	17,99
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,44	16,20	18,46
13.	2320187315789	Decofrol	kg	3,12	12,50	39,00
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,76	13,50	50,77